
旅のしおり
長野旅行＠上高地～軽井沢
2021.12.05~06
10.05:ホテルオークラ新潟＠新潟市
10.06:赤倉観光ホテル@妙高市





12.05:ホテルオークラ新潟＠新潟市
時刻 場所 To Do リスト

8:00 起床（新大阪） 準備(着替え3日分,充電,ｶﾒﾗ,日焼止め,財布)

9:00 新大阪発 新大阪⇒伊丹空港 リムジンバス

9:25 伊丹空港着 チェックイン、カードラウンジ

10:40 伊丹空港発 ANAで新潟空港へ

11:50 新潟空港着 空港のレンタカーショップ（日産レンタカー）

12:20 レンタカーショップ着 日産マーチ

12:50 新潟市着 新潟空港⇒新潟市内は一般道で30分

14:00 昼食 蕎麦＠海老家

15:00 亀田製菓 工場直売所で安価にお菓子を購入

16:00 ホテルオークラ新潟 チェックイン

18:00 晩ご飯 寿司＠寿司安

20:00 ホテルオークラ新潟 部屋で寛ぐ

21:00 お風呂 晩酌

22:00 就寝 翌日に備えて早めに寝る



12.06:赤倉観光ホテル＠妙高市
時刻 場所 To Do リスト

8:00 起床

9:30 ホテルオークラ新潟発 チェックアウト

11:00 米山ＳＡ 休憩

11:50 妙高ＳＡ 休憩

12:30 道の駅しなの 客室露天風呂用の日本酒購入

13:00 赤倉観光ホテル着 チェックイン

14:00 ロビーラウンジ 無料ドリンク＆お菓子

15:00 部屋(客室露天風呂付テラスルーム) 露天風呂入る

18:00 晩ご飯 アクアダイニング

20:00 大浴場・家族風呂 お風呂入る

24:00 就寝 翌日に備えて早めに寝る


